

Pismo: PZP-225/08/2018/3

Korfantów dnia: 03.08.2018 r.

## O D P O W I E D Z I na pytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na " **Sukcesywna dostawa artykułów medycznych** "

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

### **Pytanie nr 1, Pakiet nr IV, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek piankowy (rozmiar 10cm x 10cm) zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

### **Pytanie nr 2, Pakiet nr IV, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek chłonny(rozmiar 10cm x 20cm) zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

### **Pytanie nr 3,**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 i pozycji 12 z Pakietu nr IV i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwość składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

#### **Pytanie nr 4, Pakiet nr III, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra wodoodpornego z opatrunkiem w rozmiarach 19 x 72 mm oraz 25 x 72 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 5, Pakiet nr III, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – palec; dzieci – dłoń, ręka, noga, stopa? Pozostałe parametry bez zmian.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 6, Pakiet nr III, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – dłoń, ręka; dzieci – głowa? Pozostałe parametry bez zmian.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 7, Pakiet nr IV, pozycja 5**

W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowanie przez 72 godziny z dopuszczeniem aktualnego rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 1 op a'10szt?

Nasza prośba wynika z faktu, iż oferowany opatrunek jest odpowiednio droższy co może skutkować przekroczeniem szacunków.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 8, Pakiet nr IV, pozycja 6**

czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku wyposażonego dodatkowo w samoprzylepną i chroniącą krawędź mocującą, ułatwiającą jego zakładanie, o wymiarach 11x11cm (opatrunek 6x6cm) lub 15x15cm (opatrunek 10x10cm)? Pozostałe parametry bez zmian.

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 9, Pakiet nr IV, pozycja 8-11**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania produktów do pielęgnacji i ochrony skóry dopuszczonych do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.** <sup>(A)</sup>

48-317 Korfantów, ul. Wyzwolenia 11;  
Tel. 077 43 44 000, fax 077 43 44 004, e-mail ocr@ocr.pl

Jesteśmy certyfikowani według wymagań ISO 9001 i ISO 14001  
Posiadamy akredytację przyznaną przez Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia



**Pytanie nr 10 - projekt umowy**

**§ 6, ust. 1 b-c-** wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1b do kwoty 0,5% wartości niedostarczonego towaru,
- §6 ust. 1c do kwoty 0,5% wartości reklamowanego towaru

**Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU  
*Wmach*  
mgr inż. Wojciech Machelski